
Stránka 1 z 6 

D O D A T E K  Č .  1  K  R Á M C O V É  D O H O D Ě  N A  Z A J I Š T Ě N Í  S L U Ž E B  
A U T O P Ů J Č O V N Y  

Smluvní strany: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

IČO: 256 72 541, DIČ: CZ25672541  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl B, vložka 5402 

ID datové schránky: u5hgkji 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva; 

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva; 

Liborem Fialou, členem představenstva; 

Michalem Fišerem, členem představenstva 

č. smlouvy: 293/23 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Louda Auto a.s. 

se sídlem: č.p. 166, 290 01 Choťánky 

IČO: 46358714, DIČ: CZ699002678 

ID datové schránky: 3sfppux 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl B, vložka 19975 

bank. spojení: Raiffeisenbank a.s. a.s., č. účtu 5688506001/5500 

zastoupená: Pavlem Loudou, předsedou představenstva 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(dále Objednatel a Poskytovatel také společně jako „Smluvní strany“ nebo „Strany“) 

Vzhledem k tomu, že 

A. Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 6. 6. 2023 Rámcovou dohodu č. 293/23 „RÁMCOVÁ 

DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB AUTOPŮJČOVNY“ (dále jen „Rámcová dohoda“), jejímž účelem 

je ujednání podmínek, za nichž jsou pronajímána motorová vozidla – osobní automobily  

a poskytovány další s tím související služby autopůjčovny (dále jen „Služby“). Rámcová dohoda 

byla uzavřena na základě výsledku zjednodušeného podlimitního řízení s názvem „Rámcová 

dohoda na zajištění služeb autopůjčovny pro osobní vozidla – opakování“ (dále jen „Veřejná 

zakázka“) v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, (dále jen „Občanský zákoník“). 

B. Bližší specifikace osobních automobilů, které mohou být pronajímány na základě Rámcové 

dohody, je obsažena v Příloze č. 1 Rámcové dohody – Technické specifikace (dále jen 

„Technická specifikace“), v jejímž rámci jsou osobní automobily rozděleny do 4 kategorií: 

• Typ A – Manažerská třída; 

• Typ B – Střední třída; 



Stránka 2 z 6 

• Typ C – Nižší střední třída; 

• Typ D – Vícemístné vozidlo. 

C. V průběhu realizace Rámcové dohody vznikla na straně Objednatele potřeba spočívající  

ve změně/rozšíření jednoho parametru pronajímaných vozidel v kategorii Typ A – Manažerská 

třída, a to sice objemu motoru bez vlivu na ostatní ujednání Rámcové dohody. Smluvní strany 

pro úplnost zdůrazňují, že nedochází ke změně Přílohy č. 2 Rámcové dohody – Ceníku. 

D. Provedená změna, která je předmětem tohoto Dodatku, představuje s ohledem na její obsah 

nepodstatnou změnu závazku dle § 222 odst. 3 ZZVZ. 

E. S ohledem na výše uvedené, resp. na ustanovení čl. 12 odst. 12.9 Rámcové dohody, se Strany 

dohodly na změně Technické specifikace k Rámcové dohody v souladu s § 222 ZZVZ. 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Tímto Dodatkem dochází ke změně Technické specifikace, a to v rozsahu specifikace možného 

objemu motoru vozidel Typu A – Manažerská třída. 

1.2 Aktualizovaná podoba Technické specifikace je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku a nahrazuje 

v plném rozsahu původní přílohu č. 1 Rámcové dohody. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ   

2.1 Strany prohlašují, že postupovaly v souladu s Rámcovou dohodou a s příslušnými 

ustanoveními ZZVZ.  

2.2 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 

význam jako v Rámcové dohodě.   

2.3 Ostatní ustanovení Rámcové dohody zůstávají tímto Dodatkem nezměněná a v platnosti.   

2.4 Bude-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení tohoto Dodatku neplatné nebo nevymahatelné, 

nebo pokud by některá ustanovení chyběla, nezpůsobuje to neplatnost ani nevymahatelnost 

ostatních ustanovení tohoto Dodatku, pokud je takové ustanovení oddělitelné od tohoto 

Dodatku jako celku, při zachování účelu tohoto Dodatku. Strany se zavazují bez zbytečného 

odkladu po zjištění nedostatků ve výše uvedeném smyslu, nahradit takové ustanovení 

ustanovením, které bude svým obsahem a účelem co možná nejbližší obsahu a účelu 

ustanovení neplatného nebo nevymahatelného.  

2.5 Strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany berou dále na vědomí, že tento 

Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Objednatel zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření. Nebude-li tento Dodatek zaslán  

k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Stran oprávněna 

požadovat po druhé Straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 

nebo vzniknout mohla.   

2.6 Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění, s výjimkou 

osobních údajů.  



Stránka 3 z 6 

2.7 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno (1) 

vyhotovení a Poskytovatel obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě, že je tento Dodatek 

uzavírán elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení 

Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních 

stran oprávněných tento Dodatek uzavřít. 

2.8 Strany prohlašují, že si celý tento Dodatek důkladně a řádně přečetly, jeho obsahu zcela 

porozuměly, je jim bez pochybností srozumitelný a určitý, že jim nejsou v den uzavření tohoto 

Dodatku známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být řádně plněn nebo 

které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku, a že jeho obsah je projevem jejich pravé, 

svobodné a vážné vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují zástupci obou Stran své 

podpisy. 

Přílohy: Příloha č. 1 – aktualizovaná Technická specifikace 

Objednatel 

V Praze dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poskytovatel 

V Praze dne  

 

 

.................................................................. 

Tomáš Jílek 

             předseda představenstva  

     Technologie hlavního města Prahy, a.s.

  

 

..................................................................... 
Pavel Louda                                                 

předseda představenstva 
Louda Auto a.s. 

 

 

 

 

......................................................................... 

Michal Fišer 

                      člen představenstva  

     Technologie hlavního města Prahy, a.s.      

  

 

  



Stránka 4 z 6 

Příloha č. 1 
Technická specifikace 

1) Typ A – Manažerská třída 

Technická specifikace a požadavky na výbavu: 

Objem motoru: od 1350 ccm do 2500 ccm 

Počet míst: min. 4 

Počet dveří: 5 

Objem kufru základní: min. 600l 

Rozvor: min. 2.800mm 

V době zahájení pronájmu nesmí být vozidlo starší 2 let. 

 

Výbava 

• Automatická klimatizace 

• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

• Imobilizér elektronický  

• Elektronický program stability ESP, antiblokovací systém ABS 

• Komfortní telefonování bez připojení venkovní antény  

• El. ovládání oken vpředu  

•  minimálně zadní parkovací senzory   

• 12 V zásuvka(y)  

• Tempomat 

• Multifunkční volant  

• Autorádio  

• Bluetooth HF 

• Navigace  

• Denní svícení 

•  Airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu spolujezdce  

• Vyhřívání předních a možno i zadních sedadel  

• Rezervní kolo  

• Povinná výbava, žárovky, koberce  

 

Značka a typ vozidla se může lišit, ale bude vždy nabízet obdobné parametry, které jsou uvedeny výše. 

Požadován souhlas s montáží GPS po dobu pronájmu na náklady nájemce. 

Požadován souhlas s označením vozidel firemními polepy nájemcem  

2) Typ B – Střední třída 

Technická specifikace a požadavky na výbavu: 

Motor: od 1400 ccm do 2000 ccm 

Počet míst: min. 4 

Počet dveří: 5 

Objem kufru: min 560 l 

Rozvor: min. 2600mm 

V době zahájení pronájmu nesmí být vozidlo starší 2 let. 

 

Výbava 

• Klimatizace 

• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním  

• Airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu spolujezdce 



Stránka 5 z 6 

• Autorádio 

• Bluetooth HF  

• Boční airbag vpředu a hlavový airbag  

• minimálně zadní parkovací senzory   

• El. ovládání oken vpředu  

• Povinná výbava, žárovky, gumové koberce  

 

Značka a typ vozidla se může lišit, ale bude vždy nabízet obdobné parametry, které jsou uvedeny výše. 

Požadován souhlas s montáží GPS po dobu pronájmu na náklady nájemce. 

Požadován souhlas s označením vozidel firemními polepy nájemcem  

3) Typ C – Nižší střední třída 

Technická specifikace a požadavky na výbavu: 

Motor: od 999 ccm do 2000 ccm 

Počet míst: min. 4 

Počet dveří: 5 

Objem kufru: min 300 l 

Rozvor: min. 2450 mm 

V době zahájení pronájmu nesmí být vozidlo starší 2 let. 

 

Výbava 

• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

•  Autorádio  

• Bluetooth HF  

• minimálně zadní parkovací senzory 

• Airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu spolujezdce  

• Boční airbag vpředu a hlavový airbag  

• Povinná výbava, žárovky, gumové koberce  

 

Značka a typ vozidla se může lišit, ale bude vždy nabízet obdobné parametry, které jsou uvedeny výše.  

Požadován souhlas s montáží GPS po dobu pronájmu na náklady nájemce. 

Požadován souhlas s označením vozidel firemními polepy nájemcem  

4) Typ D – Vícemístné vozidlo 

Technická specifikace a požadavky na výbavu: 

Motor: od 1 500 ccm do 3 000 ccm 

Počet míst: min. 7 včetně řidiče (podmínkou řidičské oprávnění skupiny B) 

V době zahájení pronájmu nesmí být vozidlo starší 2 let. 

 

Výbava 

• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

•  Autorádio  

• Bluetooth HF  

• minimálně zadní parkovací senzory   

• El. ovládání oken vpředu  

• Airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu spolujezdce  

• Povinná výbava, žárovky, gumové koberce  

 



Stránka 6 z 6 

Značka a typ vozidla se může lišit, ale bude vždy nabízet obdobné parametry, které jsou uvedeny výše.  

Požadován souhlas s montáží GPS po dobu pronájmu na náklady nájemce. 

Požadován souhlas s označením vozidel firemními polepy nájemcem  
 


